



DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2“

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Město Kopřivnice

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel“)

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Bc. Adam Hanus, starosta
00298077
CZ00298077

NOSTA, s.r.o.

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín
Ing. Roman Chromek, jednatel
47671416
CZ47671416

(dále jen „zhotovitel“)
(společně také jako „smluvní strany“)

I.

Předmět Dodatku

1. Dne 15. 07. 2024 byla uzavřena smlouva o dílo na podlimitní veřejnou zakázku „Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2“, která byla schválena Radou města Kopřivnice dne 11. 06. 2024 usnesením č. 1306.
2. V průběhu realizace předmětného díla došlo ke vzniku nutnosti provést dodatečné stavební práce a s tím i spojené dodávky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a v jejichž důsledku vznikla potřeba změny Smlouvy o dílo, a proto se smluvní strany v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ust. § 222 odst. 4-6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly, že se rozsah díla upravuje o vícepráce či méněpráce blíže specifikované v oceněném v soupisu víceprací, které tvoří přílohu dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 podkladového materiálu.

Dalším faktorem ovlivňující předmětné dílo je nově plánovaná rekonstrukce informačního centra, které je umístěno v přízemí Kulturního domu. Informační centrum je umístěno v místě původní odpočinkové zóny, která je tvořena z PZD desek umístěných na plynosilikátových tvárnících, a její podlaha je zvýšena o 60cm. Kvůli rekonstrukci a úpravě informačního centra spočívající ve změně dispozice a odbourání stávající odpočinkové zóny dojde ke sjednocení výškových úrovní jednotlivých podlahových ploch v Kulturním domě. Tyto skutečnosti dále ovlivňují probíhající druhou etapu stavebních úprav.

3. Jedná se o tyto práce či dodávky:

a. Předláždění dlážděných ploch z dlažby 800x800 tl.160mm II.etapa.

V projektové dokumentaci byla uvedena barva dlažby "přírodní", což nesouhlasí s barvou dlažby položené v centru města, kde je barva "bílá". Zhotovitel na základě projektové dokumentace a dodatečných informací v rámci výběrového řízení objednal dlažbu "přírodní". Autorský dozor stavby nedovolil tuto dlažbu položit. Zhotovitel se pokoušel dlažbu vrátit výrobci, ale bez úspěchu. Dlažba byla odvezena na skládku města na ulici Husova. Kvůli návaznosti na

centrum byla objednána dlažba "bílá".

Nákup a osazení těchto dlaždic je nezbytný pro řádné dokončení obou akcí a k docílení návaznosti centra a schodiště k vytvoření uceleného díla.

Změna nemá vliv na termín plnění.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - chybně uvedený odstín dlažby v projektové dokumentaci.

b. Neprovedené práce, vodící linie, schodiště, rampa, VRN

V průběhu stavby bylo rozhodnuto o využití stávající ocelové rampy jako provizorního přístupu pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace. Stávající rampa byla upravena a přemístěna na roh nového schodiště. Přesun a úprava rampy byla řešena samostatnou objednávkou u jiného subjektu, než je zhotovitel stavby. Touto skutečností vznikly méněpráce v odsouhlaseném rozpočtu v položce rampy a dalších prací s tímto spojených. Původní projekt dále počítal se skutečností, že je vedlejší rampa vedoucí k informačnímu centru provedena z betonu a měla být novým pohledovým betonem nahrazena. Díky faktu, že byla rampa ve skutečnosti ocelová a dále se od její obnovy upustilo z důvodu úpravy informačního centra, vznikaly s těmito změnami méněpráce ve všech položkách s těmito pracemi souvisejícími - bourání, přesuny hmot, apod.

Změna nemá vliv na termín plnění.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.

c. Vylamovací trny na ŽB rampě

Pro zajištění proveditelnosti pohledových stěn bylo rozhodnuto o instalaci vylamovacích lišt do stěn z pohledového betonu. Vylamovací lišty slouží k napojení výztuže železobetonových konstrukcí. Bez použití této technologie by nebylo technicky možno provést propojení svislých a vodorovných konstrukcí při zachování požadované kvality pohledových betonů.

Tento detail nebyl projekčně řešen, zhotovitel navrhl technologii vylamovacích lišt, která byla odsouhlasena autorským i technickým dozorem.

Změna nemá vliv na termín plnění.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

d. Zábradlí - narovnání skutečnosti

Z důvodu úpravy dispozice stávajícího Informačního centra bylo rozhodnuto o odstranění stávajícího vyrovnávacího schodiště a vedlejší rampy pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace vedoucí do objektu Kulturního domu. Díky tomu byly z rozpočtu odstraněny zámečnické výrobky týkající se vedlejší rampy a pomocného schodiště, neboť tyto prvky nebudou na stavbě realizovány.

Požadavkem NIPI a SONS (sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých) bylo nutno provést úpravy stávajících madel zábradlí v podobě úprav tvaru zábradlí instalovaných v I. etapě výstavby (vytvoření náběhů na horní straně). Tím došlo ke změně tvaru zábradelního madla Z7.

Uvedené změny reflektují požadavek objednatele a taktéž nové podmínky dotčených orgánů, jež musí být dodrženy pro zdárnou kolaudaci díla.

Změna nemá vliv na termín plnění.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.

e. Přesun a poplatky za skládkovné betonu

V průběhu výstavby došlo ke zrušení možnosti uložení stavebního odpadu na skládce města Kopřivnice na ulici Husova. Z tohoto důvodu bylo nutno zajistit převoz a likvidaci stavebního odpadu zhotovitelem.

Změna nemá vliv na termín plnění.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.

f. Hliníkové výplně

Z důvodu úprav informačního centra je nutná výměna stávajících dveřních výplní a jejich nahrazení za nové z důvodu změny výškových úrovní podlah a typu dveřní výplně. Nové dveře budou zajišťovat vedlejší přístup do informačního centra. Původní vstup bude nahrazen výkladcem.

Tyto práce budou provedeny v rámci II. etapy (Rampa)

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.

Změna má vliv na termín plnění. Zhotovitel požaduje na tuto část zakázky termín plnění 31.7.2025 z důvodu delší doby výroby a dodání výplní. Po montáži výplní bude potřeba provést zednické zapravení.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – nutnost prodloužení doby plnění kvůli době nutné k realizaci víceprací.

4. V důsledku výše uvedeného se mění článek III. odst. 1) a článek IV. odst. 1) Smlouvy.

Nové znění článku III. odst. 1) Smlouvy je následující:

- 1) *Zhotovitel se zavazuje provést dílo (etapa I. a II. mimo hliníkových výplní) do **180 kalendářních dnů** od převzetí staveniště. K zahájení plnění dojde nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel je povinen staveniště převzít na výzvu objednatele bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí. O předání/ převzetí staveniště pořídí smluvní strany písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.*

Dílo je věcně i časově rozděleno do dvou etap, přičemž zhotovitel je povinen rovněž dodržet stanovenou dobu plnění jednotlivých etap:

I. etapa - 90 kalendářních dnů (Schodiště)

II. etapa - 90 kalendářních dnů (Rampa)

Ve II. etapě budou vyměněny hliníkové výplně v informačním centru na základě požadavku objednatele. Na tuto část zakázky (ZR 016 – Hliníkové výplně) je stanoven termín plnění do 31.7.2025.

Nové znění článku IV. odst. 1) Smlouvy je následující:

- 1) *Sjednaná cena díla vychází z Přílohy č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet a činí:*

12 676 058,02 Kč bez DPH,
2 661 972,18 Kč DPH (21 %)
15 338 030,20 Kč vč. DPH

Sjednaná cena díla je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou práci, tak i náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci (např. zábory pro výstavbu, zařízení staveniště, vypracování DIO, zajištění DIR, vytyčení inženýrských sítí apod.), vyzkoušení a předání díla zhotovitelem včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně případně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem ve vztahu k realizaci veřejné zakázky ve smlouvě neuvedeným, o kterých však zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět. Výše DPH se řídí závaznými právními předpisy.

Nové znění článku IX. odst. 2) Smlouvy je následující:

- 2) *Pokud bude zhotovitel v prodlení s dodržáním lhůty dle této smlouvy, a to stanovené k provedení díla mimo Hliníkové výplně a k odstranění vad a nedodělků a k vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1) nebo odst. 4), čl. VI odst. 12 a čl. VIII. odst. 4), to vše této smlouvy, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den takového prodlení. Pokud bude zhotovitel v prodlení s dodržáním lhůty pro provedení*

Hliníkových výplní dle čl. III. odst. 1) této smlouvy, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny za Hliníkové výplně bez DPH. Toto neplatí, pokud dojde k prodloužení v důsledku zavinění objednatele nebo vyšší moci ve smyslu této smlouvy.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 15. 7. 2024 nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tento Dodatek na základě usnesení rady města Kopřivnice č. 1975/56/RM/2025 ze dne 20.05.2025.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
 - soupisy více/méněprací

Za objednatele:

V Kopřivnici

Digitálně podepsal Bc. Adam Hanus
Datum: 26.05.2025 15:59:17 +02:00

.....
Bc. Adam Hanus
starosta

Za zhotovitele:

V Novém Jičíně



Digitálně podepsal
Ing. Roman Chromek
Datum: 2025.05.22
14:55:37 +02'00'

.....
Ing. Roman Chromek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24029
Stavba: Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o.

Projektant:
Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00298077

IČ:
DIČ: CZ47671416

IČ:
DIČ: 28647611

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			585 454,65
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 585 454,65	Výše daně 122 945,48
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			708 400,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24029		
Stavba:	Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2		
Místo:		Datum:	24. 5. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Kamil Mrva Architects .s.r.o.
Zhotovitel:	NOSTA, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		585 454,65	708 400,13
ZR2	ZMĚNA - STAVBA	585 454,65	708 400,13
ZR 011	Předláždění dlážděných ploch 800x800 mm II. etapa	492 295,25	595 677,25
ZR 012	neprovedené práce, vodící linie, schodiště, rampa, VRN	-186 168,69	-225 264,11
ZR 013	Vylamovací trny - rampa	14 345,80	17 358,42
ZR 014	Zábradlí narovnání skutečnosti	-22 057,99	-26 690,17
ZR 015	Přesun a poplatek skládkovné beton	25 165,66	30 450,45
ZR 016	Hliníkové výplně	261 874,62	316 868,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2
Objekt: ZR2 - ZMĚNA - STAVBA
Soupis: ZR 011 - Předláždění dlažděných ploch 800x800 mm II. etapa

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 5. 2024
Zadavatel:	IČ: 00298077
Město Kopřivnice	DIČ: CZ00298077
Zhotovitel:	IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o.	DIČ: CZ47671416
Projektant:	IČ: 28647611
Kamil Mrva Architects .s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		492 295,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	492 295,25	21,00%	103 382,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	595 677,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR2 - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 011 - Předláždění dlážděných ploch 800x800 mm II. etapa

Místo:

Datum:

24. 5. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Kamil Mrva
Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

492 295,25

D		1	Zemní práce		1 654,92			
1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-114,00000	115,45	-13 161,30	Cena dle SoD
	PP	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho						
	VV	"Dle zadání"						
	VV	"v místě budoucí rampy a zatravnění :"-161						
	VV	"úprava napojení na přilehlé komunikace před KD :"-25,0*1						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"Dle skutečnosti"						
	VV	72,000						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
2	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,76000	279,05	2 444,48	Cena dle SoD
	PP	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3						
	VV	"Dle zadání"						
	VV	"odstranění stávajících podkladních vrstev pod dlažbou tl. 0,2						
	VV	m :"-161*0,2						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"Dle skutečnosti"						
	VV	102,40*0,400						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,76000	739,94	6 481,87	Cena dle SoD
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m						
4	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	43,80000	56,18	2 460,68	Cena dle SoD
	PP	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km						
	VV	"do 15 km :"-8,760*5						
	VV	Součet						
5	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	8,76000	81,08	710,26	Cena dle SoD
	PP	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3						
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,76000	32,01	280,41	Cena dle SoD
	PP	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m						
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	8,76000	278,37	2 438,52	Cena dle SoD
	PP	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04						
D		5	Komunikace		360 804,98			
8	K	465921135R00	Kladení dlažby betonové, železobetonové desky	m2	63,40000	2 132,91	135 226,49	Cena dle SoD
	PP	Kladení dlažby betonové, železobetonové desky						
	VV	"Dle zadání"						
	VV	"skladba VI - velkoformátová tl. 160 mm :"-39,0000						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"Dle skutečnosti"						
	VV	102,40						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
9	M	R592453330R	Dlaždice betonová velkoformátová - standard bílá tl. 160 mm	m2	112,64000	1 689,52	190 307,53	Cena dle SoD
	PP	Dlaždice betonová velkoformátová - standard šedá tl. 160 mm						
	VV	"skladba VI - Velkoformátová dlažba :"-102,40*1,1						
	VV	Součet						
10	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	102,40000	401,40	41 103,36	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm						
	VV	"Dle skutečnosti"						
	VV	102,40						
	VV	Součet						
11	K	R599000010RAA	Rozebrání a oprava přilehlé komunikace před KD rozebrání, očištění, zpětné kladení stávající dlažby	m2	-54,86000	415,72	-22 806,40	Cena dle SoD
	PP	Rozebrání a oprava přilehlé komunikace před KD rozebrání, očištění, zpětné kladení stávající dlažby						
	VV	"Dle zadání"						
	VV	"v místech napojení nových kcí, předpokl. cca 3,5 m šířky :"-25,0*3,5						
	VV	Mezisoučet						
	VV	"Dle skutečnosti" 0,800*0,800*51						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	916370999	D+M skrytého ocelového zahradního obrubníku zarytím (trny z roxor)	m	12,30000	1 380,00	16 974,00	R-položka
	PP		Osazení skrytého ocelového zahradního obrubníku zarytím včetně začištění					
	VV		12,300		12,30000			
	VV		Součet		12,30000			
D 99 Staveništní přesun hmot							145 390,70	
13	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	87,07542	1 669,71	145 390,70	Cena dle SoD
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný					
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							-15 555,35	
14	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-29,07000	51,58	-1 499,43	Cena dle SoD
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
15	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-58,14000	231,45	-13 456,50	Cena dle SoD
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		"odvoz betonu, žb na deponii města pro budoucí využití :"- 29,070*2		-58,14000			
	VV		Součet		-58,14000			
16	K	R979990107R00	Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití	t	-29,07000	20,62	-599,42	Cena dle SoD
	PP		Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2
Objekt: ZR2 - ZMĚNA - STAVBA
Soupis: ZR 012 - neprovedené práce, vodící linie, schodiště, rampa, VRN

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	24. 5. 2024
Zadavatel:	IČ:	00298077
Město Kopřivnice	DIČ:	CZ00298077
Zhotovitel:	IČ:	47671416
NOSTA, s.r.o.	DIČ:	CZ47671416
Projektant:	IČ:	28647611
Kamil Mrva Architects .s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		-186 168,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-186 168,69	21,00%	-39 095,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-225 264,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR2 - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 012 - neprovedené práce, vodící linie, schodiště, rampa, VRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kopřivnice

NOSTA, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 5. 2024

Kamil Mrva

Architects .s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-186 168,69

D95Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-64 656,54

2	K	R1	Oprava stávajících schodů (3 stupně)	m2	-3,30000	4 639,50	-15 310,35	Cena dle SoD
PP			Oprava stávajících schodů (3 stupně)					
1	K	R95-99	Opatření pro osoby se sníženou schopností orientace a pohybu (konstrastní značení, drážkování)	komple t	-1,00000	49 346,19	-49 346,19	Cena dle SoD
PP			Opatření pro osoby se sníženou schopností orientace a pohybu (konstrastní značení, drážkování)					

D96Bourání konstrukcí

-108 455,16

6	K	963053935R00	Bourání ŽB schod.ramen monolit	m2	-33,00000	3 286,52	-108 455,16	Cana dle SoD
	PP		Bourání ŽB schod.ramen monolit					
	VV		bourání rampy ŽB : 14,0+62,4					
	VV		puvodní stav					
	VV		-76,4		-76,40000			
	VV		skutečnost					
	VV		"schodište"					
	VV		4		4,00000			
	VV		"Rampa pro kočárky"					
	VV		20,4		20,40000			
	VV		"Rampa ocelová"					
	VV		7		7,00000			
	VV		Ocelová rampa bourání investorem- zbytek, patky betonové					
	VV		12		12,00000			
	VV		Součet		-33,00000			

D96D96Přesuny suti a vybouraných hmot

-6 356,99

7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-11,88000	51,58	-612,77	Cana dle SoD
PP			Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
8	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-23,76000	231,45	-5 499,25	Cana dle SoD
PP			Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
VV			odvoz betonu, Žb na deponii města pro budoucí využití :					
VV			51,54*2					
VV			odvoz ostatních materiálů na skládku do 10 km : 66,70596*9					
VV			-11,88*2					
VV			Součet					
					-23,76000			
					-23,76000			
9	K	R979990107R00	Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití	t	-11,88000	20,62	-244,97	Cana dle SoD
PP			Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití					

DONOstatní náklady

-5 700,00

3	K	00523 R	Zkoušky únosnosti podloží	Soubor	-1,00000	4 700,00	-4 700,00	Cena dle SoD
PP			Zkoušky únosnosti podloží					
4	K	R004111010R1	Průzkumné práce - monitoring objektu včetně passportu (měření otřesů)	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Cena dle SoD
PP			Průzkumné práce - monitoring objektu včetně passportu (měření otřesů)					

DVN

Vedlejší náklady

-1 000,00

5	K	005122 R1	Provozní vlivy-zimní údržba v případě provádění prací v zimních měsících	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Cena dle SoD
PP			Provozní vlivy-zimní údržba v případě provádění prací v zimních měsících					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2
Objekt:
ZR2 - ZMĚNA - STAVBA
Soupis:
ZR 013 - Vylamovací trny - rampa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o.

Projektant:
Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2024

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

IČ: 28647611
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 345,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 345,80	21,00%	3 012,62
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			17 358,42

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt: ZR2 - ZMĚNA - STAVBA

Soupis: **ZR 013 - Vylamovací trny - rampa**

Místo:

Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Kamil Mrva Architects s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 345,80

D		767	Konstrukce zámečnické				14 345,80	
1	K	767-R1	vylamovací profil - pro napojení bezbariérové rampy na ŽB opěrnou stěnu	m	25,29900	567,05	14 345,80	Cena dle SoD
PP			vylamovací profil - pro napojení bezbariérové rampy na ŽB opěrnou stěnu					
VV			2,17+7,915+3,87+11,344		25,29900			
VV			Součet		25,29900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:
ZR2 - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:
ZR 014 - Zábradlí narovnění skutečnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o.

Projektant:
Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00298077

IČ:
DIČ: CZ47671416

IČ:
DIČ: 28647611

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-22 057,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 057,99	21,00%	-4 632,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-26 690,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR2 - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 014 - Zábradlí narovnání skutečnosti

Místo:

Datum:

24. 5. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Kamil Mrva
Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-22 057,99	
D 767 Konstrukce zámečnické							-22 057,99	
1	K	Z1,2,3	Ocelové zábradlí - hlavní schodiště, jáckl 50/30/3, výška 0,9m, délka 2,7m, žárový pozink+nátěr	kus	3,00000	8 506,16	25 518,48	Cena dle SoD
PP			Ocelové zábradlí - hlavní schodiště, jáckl 50/30/3, výška 1,0m, délka 2,7m, žárový pozink+nátěr					
2	K	Z4	Ocelové zábradlí - vedlejší schodiště, jáckl 50/30/3, výška 1,0m, délka 1,375m, žárový pozink+nátěr	kus	-1,00000	3 143,26	-3 143,26	Cena dle SoD
PP			Ocelové zábradlí - vedlejší schodiště, jáckl 50/30/3, výška 1,0m, délka 1,375m, žárový pozink+nátěr					
3	K	Z5	Ocelové zábradlí - vedlejší rampa, jáckl 50/30/3, výška 0,9m, délka 9,170m, žárový pozink+nátěr	kus	-1,00000	39 927,76	-39 927,76	Cena dle SoD
PP			Ocelové zábradlí - vedlejší rampa, jáckl 50/30/3, výška 0,9m, délka 9,170m, žárový pozink+nátěr					
5	K	Z7	doplnění k prvku Z7 - madlo 2 + madlo 3 - částečně	kus	1,00000	39 500,00	39 500,00	vlastní
PP			Ocelové zábradlí - bezbariérová rampa, jáckl 50/50/3, dl. 22,4m, 3xzalomené, žárový zinek+nátěr					
4	K	Z8	Vodící tyč - bezbariérová rampa, jáckl 50/50/3, dl. 25,0m, 3xzalomené, žárový zinek+nátěr	kus	-1,00000	44 005,45	-44 005,45	Cena dle SoD
PP			Vodící tyč - bezbariérová rampa, jáckl 50/50/3, dl. 25,0m, 3xzalomené, žárový zinek+nátěr					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2
Objekt:
ZR2 - ZMĚNA - STAVBA
Soupis:
ZR 015 - Přesun a poplatek skládkovné beton

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 5. 2024
Zadavatel:	IČ: 00298077
Město Kopřivnice	DIČ: CZ00298077
Zhotovitel:	IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o.	DIČ: CZ47671416
Projektant:	IČ: 28647611
Kamil Mrva Architects .s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		25 165,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 165,66	21,00%	5 284,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 450,45

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR2 - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 015 - Přesun a poplatek skládkovné beton

Místo:

Datum:

24. 5. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 165,66

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			25 165,66		
4	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,90000	231,45	24 510,56	Cena dle SoD
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		odvoz ostatních materiálů na skládku do 10 km : 51,54*10		105,90000			
	VV		10,59*10		105,90000			
	VV		Součet					
5	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	10,59000	61,86	655,10	Cena dle SoD
	PP		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904					
	VV		51,54-29,07 " původní tonáž-ZR 011"		22,47000			
	VV		Odpočet nerealizovaných prací ZR 12		-11,88000			
	VV		-11,88		-11,88000			
	VV		Součet		10,59000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2
Objekt:
ZR2 - ZMĚNA - STAVBA
Soupis:
ZR 016 - Hliníkové výplně

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o.

Projektant:
Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2024

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

IČ: 28647611
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			261 874,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	261 874,62	21,00%	54 993,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			316 868,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2			
Objekt:				ZR2 - ZMĚNA - STAVBA			
Soupis:				ZR 016 - Hliníkové výplně			
Místo:				Datum: 24. 5. 2024			
Zadavatel:		Město Kopřivnice		Projektant:		Kamil Mrva Architects .s.r.o.	
Zhotovitel:		NOSTA, s.r.o.		Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem				261 874,62				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				261 874,62	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 566,00	
1	K	9981000110	Vybourání plastových nebo hliníkových dveří plochy do 4 m2 včetně likvidace	soubor	2,00000	4 060,00	8 120,00	R-položka
PP			Vybourání plastových a hliníkových dveří plochy do 4 m2 včetně likvidace					
2	K	9991012380	Zednické zapravení ostění po výměně okeních, dveřních výplní	m	16,04000	1 150,00	18 446,00	R-položka
VV		1,170+3,120*2			7,41000			
VV		2,390+3,120*2			8,63000			
VV		Součet			16,04000			
D	767		Konstrukce zámečnické				235 308,62	
3	K	7676401R01	D+M hliníkových dveří 1170x3120 mm (světlost dveří 950 x 2900 mm), izolační trojsklo (vnější VSG a vnitřní ESG)	kus	1,00000	126 071,00	126 071,00	R-položka
PP			D+M hliníkových jednokřídlových dveří 1170x3120 mm (světlost dveří 950 x 2900 mm), VEN otevírávé, PRAVÉ, svislé madlo/madlo trubkové na celou výšku křídla nerez, příprava na el. ovtvírač a EZS, dveřní zavírač s aretací, cylindrická vložka FAB+3-bod. zámek					
VV			Specifikace:					
VV			- hloubka rámu 90 mm					
VV			- 1x horní rozšiřovací profil 150 mm					
VV			- 1x pravý rozšiřovací profil 80 mm					
VV			- svislé madlo/madlo trubkové na celou výšku křídla nerez					
VV			- dveřní zavírač s aretací					
VV			- cylindriycká vložka FAB + rozetové krytky cyl. vložky bezp., nerez					
VV			- 3-bod. zámek GU válečkový					
VV			- příprava na el. otvírač a EZS					
VV			- RAL 9006 mat					
VV			- Ud = 0,9 W/m2K					
VV			"Počet:" 1,0			1,00000		
VV			Součet			1,00000		
4	K	7676401R02	D+M hliníkového fixního okna 2390 x 3120 mm, izolační trojsklo (vnější VSG a vnitřní ESG)	kus	1,00000	108 025,00	108 025,00	R-položka
PP			D+M hliníkových jednokřídlových dveří 1170x3120 mm (světlost dveří 950 x 2900 mm), VEN otevírávé, PRAVÉ, svislé madlo/madlo trubkové na celou výšku křídla nerez, příprava na el. ovtvírač a EZS, dveřní zavírač s aretací, cylindrická vložka FAB+3-bod. zámek					
VV			Specifikace:					
VV			- hloubka rámu 90 mm					
VV			- 1x horní rozšiřovací profil 150 mm					
VV			- 1x boční rozšiřovací profil 80 mm					
VV			- pevné zasklení					
VV			- RAL 9006 mat					
VV			- Ud = 0,8 W/m2K					
VV			"Počet:" 1,0			1,00000		
VV			Součet			1,00000		
5	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 340,96000	0,52	1 212,62	Cena dle SoD
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m					